правового режиму воєнного стану", погодити зміну
вартості робіт по Договору на будівництво
фортифікаційних споруд №24-13/П-ДР/С9 від
28.11.2024р. на виконання додаткових робіт на
об'єкті: “Будівництво взводного опорного пункту
С9”. Коригування в бік зменшення на 20 700,00 грн
(двадцять тисяч сімсот грн 00 коп.) з урахуванням
ПДВ у зв'яку зі зменшенням фактичного обсягу
додаткових робіт.